מקרה זה אירע, לפי המספר, "שנתיים ימים לאחר מלחמת השחרור".
לאמתו של דבר, המונח **מונית** כבר חודש זמן מה לפני כן,² אך הוא לא דחק מיד את ה**טקסי** (ולמעשה בלשון הדיבור הוא לא דחק אותו לחלוטין עד היום). תקופת מה שימשו שניהם יחדיו, ובכפיפה אחת ממש. למשל, ב"לוח הארץ לשנת תש"י (1949/50)", שנדפס בסוף שנת תש"ט (בערך בספטמבר 1949), מובאת בין מודעות הפרסומת שבסוף הספר מודעה של חברת "נשר", ומוזכרים בה גם **טקסי** וגם **מונית** (ראה בתצלום).

נשר

טקסי ושרות מכוניות
אגודה שתופית בירושלים בע"מ

ירושלים, רח' המלך דוד 21
טלפונים:

3300, 3000

שרות מוניות יומם ולילה (24 שעות)
שרות מוניות ירושלים-לוד (שדה תעופה)
סיורים וטיולים בהדרכה בכל הארץ

אף אביו של שאול מדבר על הזכות הגדולה "לראות פנים אל פנים את מפקדנו ומנהיגנו הגדול מנחם בגין, יאריך ימיו בטוב ושנותיו בנעימים" (עמ' 7, וכן עמ' 87).

בוקס, דודתו של שאול, אף היא נוקטת לשון מקרא: "ועור פניה צח, ולחיה ורודות, וכולה יפה כְּלָבָנָה בְּרָה פְחֻמָּה" (עמ' 44). וכשהיא מזכירה תאריך "נוצרי" היא מוסיפה "למניינם": "בשנת תרצ"ד, היא שנת 1934 (למניינם, כלשונה של דודתי)" (עמ' 43).

אף אביה של חיה, חברתו של שאול, נמצא נוקט סגנון מקרא: "חיה גיטל, אַת רוצה להוריד את שְׁבֵתְנוּ ביגון שאולה? זה מה שאבא שואל אותי בעברית בתוך שטף התוכחות בפולנית וביידיש" (עמ' 59).

מירה'לה הנזירה מושפעת אף היא מלשון המקרא, שהרי מעיינת היא הרבה בתנ"ך.